
MTB pohár - časovka (Chocenice+Dubí) Dúšakap 2012

časovka

BODY pořadí čas čas tr. body čas

83 STRIEŽENEC Martin 100 1 0:20:57 0:06:30 0 0:14:27

6 JANDA Tomáš 88 2 0:21:00 0:06:15 0 0:14:45

1 ŘÍHÁNEK Lukáš 78 3 0:21:35 0:06:42 0 0:14:53

2 TŘÍSKA Jan 70 4 0:22:25 0:07:15 0 0:15:10

3 HOUDEK Vratislav 63 5 0:22:52 0:06:56 5 0:15:56

97 NOVÁČEK Roman 57 6 0:22:59 0:07:23 0 0:15:36

69 KLÁR Martin 52 7 0:23:17 0:07:23 0 0:15:54

5 ČERNÝ Radek 48 8 0:23:23 0:07:06 0 0:16:17

61 HOUDEK Vladimír 45 9 0:23:31 0:07:40 0 0:15:51

96 KREJČÍK Ondřej 42 10 0:24:45 0:08:10 1 0:16:35

10 VRÁTNÍK Petr 40 11 0:25:13 0:07:57 0 0:17:16

7 VANIŠ Václav 39 12 0:26:17 0:07:40 0 0:18:37

98 PETR Miroslav 38 13 0:28:24 0:09:29 0 0:18:55

74 KUBÁČ Petr 37 14 0:28:30 0:09:32 5 0:18:58

79 PRŮCHA Jan 36 15 0:28:46 0:09:27 1 0:19:19

66 JANOUŠEK Filip 35 16 0:29:07 0:08:35 0 0:20:32

8 HOUDEK Robin 34 17 0:29:24 0:08:17 1 0:21:07

60 HOUDEK Milan 33 18 0:29:26 0:08:58 4 0:20:28

57 HEŘMAN Lukáš 32 19 0:30:18 0:09:42 3 0:20:36

95 MÍČKA Vlastimil 31 20 0:30:54 0:08:54 5 0:22:00

89 TRHLÍK Jiří 30 21 0:31:02 0:10:07 10 0:20:55

72 KRŇOUL Vladimír 29 22 0:31:50 0:11:12 7 0:20:38

70 KLÁR Pavel 28 23 0:31:55 0:10:18 2 0:21:37

73 KŘIČKA Aleš 27 24 0:32:03 0:10:36 10 0:21:27

78 POPULE Jiří 26 25 0:32:32 0:10:02 5 0:22:30

53 CAFOUREK Jan 25 26 0:32:54 0:10:44 5 0:22:10

55 ČECHURA Josef 24 27 0:35:59 0:12:34 10 0:23:25

81 SALÁT Jan 23 28 0:37:15 0:10:58 5 0:26:17

92 WANKA Jiří 22 29 0:38:55 0:12:39 1 0:26:16

st.č. jméno
BajkXcelkem



pořadí podružných disciplín - BajkX Chocenice Dúšakap 2012

st.č. ztráta čas tr. Body

6 JANDA Tomáš 1 0:00:00 0:06:15 0

83 STRIEŽENEC Martin 2 0:00:15 0:06:30 0

1 ŘÍHÁNEK Lukáš 3 0:00:27 0:06:42 0

3 HOUDEK Vratislav 4 0:00:41 0:06:56 5

5 ČERNÝ Radek 5 0:00:51 0:07:06 0

2 TŘÍSKA Jan 6 0:01:00 0:07:15 0

97 NOVÁČEK Roman 7-8 0:01:08 0:07:23 0

69 KLÁR Martin 7-8 0:01:08 0:07:23 0

61 HOUDEK Vladimír 9-10 0:01:25 0:07:40 0

7 VANIŠ Václav 9-10 0:01:25 0:07:40 0

10 VRÁTNÍK Petr 11 0:01:42 0:07:57 0

96 KREJČÍK Ondřej 12 0:01:55 0:08:10 1

8 HOUDEK Robin 13 0:02:02 0:08:17 1

66 JANOUŠEK Filip 14 0:02:20 0:08:35 0

95 MÍČKA Vlastimil 15 0:02:39 0:08:54 5

60 HOUDEK Milan 16 0:02:43 0:08:58 4

79 PRŮCHA Jan 17 0:03:12 0:09:27 1

98 PETR Miroslav 18 0:03:14 0:09:29 0

74 KUBÁČ Petr 19 0:03:17 0:09:32 5

57 HEŘMAN Lukáš 20 0:03:27 0:09:42 3

78 POPULE Jiří 21 0:03:47 0:10:02 5

89 TRHLÍK Jiří 22 0:03:52 0:10:07 10

70 KLÁR Pavel 23 0:04:03 0:10:18 2

73 KŘIČKA Aleš 24 0:04:21 0:10:36 10

53 CAFOUREK Jan 25 0:04:29 0:10:44 5

81 SALÁT Jan 26 0:04:43 0:10:58 5

72 KRŇOUL Vladimír 27 0:04:57 0:11:12 7

55 ČECHURA Josef 28 0:06:19 0:12:34 10

92 WANKA Jiří 29 0:06:24 0:12:39 1

jméno



pořadí podružných disciplín - časovka Dubí Dúšakap 2012

st.č. ztráta čas

83 STRIEŽENEC Martin 1 0:00:00 0:14:27

6 JANDA Tomáš 2 0:00:18 0:14:45

1 ŘÍHÁNEK Lukáš 3 0:00:26 0:14:53

2 TŘÍSKA Jan 4 0:00:43 0:15:10

97 NOVÁČEK Roman 6 0:01:09 0:15:36

61 HOUDEK Vladimír 9 0:01:24 0:15:51

69 KLÁR Martin 7 0:01:27 0:15:54

3 HOUDEK Vratislav 5 0:01:29 0:15:56

5 ČERNÝ Radek 8 0:01:50 0:16:17

96 KREJČÍK Ondřej 10 0:02:08 0:16:35

10 VRÁTNÍK Petr 11 0:02:49 0:17:16

7 VANIŠ Václav 12 0:04:10 0:18:37

98 PETR Miroslav 13 0:04:28 0:18:55

74 KUBÁČ Petr 14 0:04:31 0:18:58

79 PRŮCHA Jan 15 0:04:52 0:19:19

60 HOUDEK Milan 18 0:06:01 0:20:28

66 JANOUŠEK Filip 16 0:06:05 0:20:32

57 HEŘMAN Lukáš 19 0:06:09 0:20:36

72 KRŇOUL Vladimír 22 0:06:11 0:20:38

89 TRHLÍK Jiří 21 0:06:28 0:20:55

8 HOUDEK Robin 17 0:06:40 0:21:07

73 KŘIČKA Aleš 24 0:07:00 0:21:27

70 KLÁR Pavel 23 0:07:10 0:21:37

95 MÍČKA Vlastimil 20 0:07:33 0:22:00

53 CAFOUREK Jan 26 0:07:43 0:22:10

78 POPULE Jiří 25 0:08:03 0:22:30

55 ČECHURA Josef 27 0:08:58 0:23:25

92 WANKA Jiří 29 0:11:49 0:26:16

81 SALÁT Jan 28 0:11:50 0:26:17

jméno


